
日 曜 １時限 ２時限 ３時限 ４時限 ５時限 ６時限 備　　　　　　考

1 日

2 月 クリーンクリーン活動 ４／２５～陸上部練習

3 火 4/25～5/6地域訪問

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月 朝礼

10 火 読聞

11 水 １１日（水）６年１１：３０～１１：４０登校

12 木 委員会②

13 金

14 土

15 日

16 月 朝礼

17 火

18 水 ３１日（火）陸上競技大会　延期の場合の日程

19 木 クラブ②

20 金

21 土

22 日

23 月 朝礼 学校訪問　１３：１５　給食終了

24 火 読聞 １３：２０～１３：３０　帰りの会１３：４０　一斉下校

25 水 学校安全緊急情報共有化広域ﾈｯﾄﾜｰｸ活用訓練

26 木 一斉下校１４：５５　下校指導

27 金 ２６日（木）５年１４：００下校

28 土

29 日

30 月

31 火

　　　　　　　　　行　　　事　　　等

クリーンクリーン活動　２年視力・聴力検査
地域訪問（～６日まで）

憲法記念日

みどりの日

こどもの日

クリーンクリーン活動予備日　地域訪問⑥

修学旅行６年　体力テスト準備
心電図・血液血圧検査予備日（甚南小）
尿・ぎょう虫卵予備日

修学旅行６年　読み聞かせ１・４年

１年聴力検査　体力テスト中・低
５年新聞出前授業（午後）

内科健診（たんぽぽ、１・２年）　体力テスト高

内科健診(３年･４年)

１年視力検査　体力テスト予備日①　

眼科検診　体力テスト予備日②　

クラブ②　４年　五条川工場見学　

学校訪問

読み聞かせ２・５年　６年アサーショントレーニング

緊急情報共有化広域ﾈｯﾄﾜｰｸ伝達訓練 陸上壮行会

４年　五条川工場見学予備日

野外活動（５年）

海部地区中学校陸上競技大会予備日　

５年代休　

６月のおもな予定
　１日（水）歯科健診　職員ＡＥＤ講習会　　２日（木）尿・ぎょう虫卵二次検査　　３日（金）東Ｂ陸上競技会予備日　　７日（火）１・３年読み聞かせ、プール掃除　　９日（木）委員会③
１６日（木）甚小まつり前日準備　　１７日（金）甚小まつり　　２０日（月）プール開き　　２１日（火）１・６年読み聞かせ　　２３日（木）クラブ③　　３０日（木）委員会④

東ブロック小学校陸上競技会

野外活動（５年）　海部地区中学校陸上競技大会　

平　成　２　８　年　度　　　　５　月　予　定

３１日（火）　東Ｂ陸上競技大会
　①　８：５０～　９：３０　②　９：４０～１０：２０
　③１０：４０～１１：２０　給１１：２０～１２：０５
　清１２：２０～１２：３５　④１２：４０～１３：２０
　⑤１３：３０～１４：１０　一斉下校 １４：２５
　陸上選手 １７：００下校

①～④通常日程
給　１２：３０～１３：１５
掃除１３：３０～１３：４５
帰りの会１３：５０～１４：１５　一斉下校１４：２５


